[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2016 года

                                                                                 № 911
г. Никольск

О внесении изменений в Перечень муниципальных

программ Никольского муниципального района

на 2017 год, утвержденный Постановлением

Администрации Никольского муниципального

района от 14.10.2016 года № 758 «Об утверждении

Перечня муниципальных программ Никольского

муниципального района на 2017 год»

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федера​ции и       в целях решения основных задач социально-экономического развития Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Строку 11 таблицы  в Приложении к Постановлению администрации Никольского муниципального района от 14.10.2016 года  №758 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Никольского муниципального района на 2017 год»  изложить в новой редакции:

	11.
	Социальная поддержка граждан Никольского муниципального района на 2017 -2020 годы
	Администрация Никольского муниципального района
	Управление образования Никольского муниципального района;

Отделение занятости Никольского район ВО;

МБОУ «Детский оздоровительный лагерь им.А.Я.Яшина»
	повышение уровня жизни граждан – получателей мер социальной поддержки;

качественное и эффективное оказание социальных услуг отдельным категориям граждан с учетом критериев нуждаемости;

развитие системы отдыха и оздоровления детей;

повышение уровня социальной защищенности недееспособных граждан, обеспечение защиты их прав и законных интересов;

создание условий для эффективной социальной реабилитации и интеграции в общество детей и семей с детьми, в том числе находящихся в социально опасном положении;

   2.  Заместителю Главы района по социальной сфере (Корепин  В.М.)  обеспечить разработку и представить на утверждение муниципальную программу.

   3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава района

В.В. Панов